РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015 года №38
с.Городище

Об уполномоченном органе по управлению и распоряжению земельными участками, находящимися в собственности Городищенского сельского поселения Погарского района Брянской области, в отношении земельных участков, расположенных на территории поселения, при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки поселения, а также в отношении земельных участков расположенных на межселенных территориях поселения
На основании п.2 ст.3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. №137-ФЗ (в ред. От 08.03.2015г.), п.2 ст.11 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ (в ред. От 08.03.2015г.) Городищенский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Определить Городищенскую сельскую администрацию Погарского района уполномоченным органом по управлению и распоряжению земельными участками, находящимися в собственности Городищенского сельского поселения, в отношении земельных участков, расположенных на территории поселения, входящего в состав Городищенского сельского поселения, при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки поселения, а также в отношении земельных участков, расположенных на межселенных территориях поселения.
2. Поручить Городищенской сельской администрации утвердить порядок управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности Городищенского сельского поселения, в отношении земельных участков, расположенных на территории поселения, при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки поселения, а также в отношении земельных участков на межселенных территориях Городищенского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2015 года.

4. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Городищенской сельской администрации.
Глава Городищенского
сельского поселения:                                                          А.И.Цыганок